PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2010г.

                                      № 203
г. Асино

О награждении Благодарственным письмом
Совета Асиновского городского поселения
     Рассмотрев ходатайство, Асиновского районного отделения Томской ТРО общероссийской общественной организации «Российский союз ветеранов Афганистана»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

      1. За активную работу с ветеранами боевых действий и военно-патриотическое воспитание молодежи в г. Асино, наградить благодарственным письмом, граждан:
1. Потрошкова Сергея Николаевича

2. Левшова Александра Васильевича

3. Беляева Григория Борисовича

4. Белягина Виктора Леонидовича

5. Пышкина Сергея Алексеевича

      2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Асиновского городского поселения-
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Г.В. Логунов